


ČTENÁŘI

•  Poznají kvalitu a rádi  
za ni zaplatí

• Rozhodují

• Zajímají se o nové trendy

• 60 % muži, 40 % ženy

ČÍSLA

32 498 ks 
průměrný prodaný náklad
(zdroj: ABC ČR červen 2019)

157 000 
čtenářů
(zdroj: MEDIA PROJEKT 1. a 2. čtvrtletí 2019)

PRAVIDELNÉ RUBRIKY

Agenda
jídlo, umění, fi lm. události, které 
vám tenhle měsíc nesmí uniknout

66 otázek
velký rozhovor s výjimečnými 
osobnostmi

(Ne)zbytnosti
osobní doporučení od těch, 
kteří udávají trendy

Zoom
výběr stylových novinek 
pro ženy a muže

EDIČNÍ PLÁN 2020

Měsíc Téma Vydání Objednávky Inzertní podklady

ÚNOR Adrenalin 13. 2. 2020 23. 1. 2020 30. 1. 2020

BŘEZEN Vášeň pro módu 12. 3. 2020 20. 2. 2020 27. 2. 2020

DUBEN Muži 16. 4. 2020 26. 3. 2020 2. 4. 2020

KVĚTEN Design a architektura 15. 5. 2020 30. 4. 2020 7. 5. 2020

ČERVEN Gurmán 19. 6. 2020 28. 5. 2020 4. 6. 2020

SRPEN Krása pohybu 21. 8. 2020 30. 7. 2020 6. 8. 2020

ZÁŘÍ Trendy 11. 9. 2020 20. 8. 2020 27. 8. 2020

ZÁŘÍ Umění 25. 9. 2020 3. 9. 2020 10. 9. 2020

ŘÍJEN Hodinky a šperky 16. 10. 2020 24. 9. 2020 1 10. 2020

LISTOPAD Technologie a auta 13. 11. 2020 22. 10. 2020 29. 10. 2020

PROSINEC Vánoční speciál 11. 12. 2020 19. 11. 2020 26. 11. 2020

*polygrafické a typografické údaje viz ceník Hospodářských novin



2018

2019

Vánoční speciální vydání s hostujícím šéfredaktorem,  
který čtenáře nechá nahlédnout do svého světa.



CENÍK INZERCE

SPECIÁLNÍ 
INZERTNÍ 
PROJEKTY

Rozměry jsou uvedeny  
v čistém formátu po ořezu. 
Pro ořez je nutné zajistit 
překreslení o dalších  
5 mm nad čistý formát po 
obvodu inzerátu! Inzeráty 
mohou být umístěny na 
pravé i levé straně.

Ve spolupráci  
s klienty realizujeme 
nadstandardní reklamní 
projekty a advertorialy. 
Na vyžádání rádi 
připravíme kreativní 
návrh i pro vás  
(viz ukázka).

A D V E R T O R I A L

Fika. Tajemné slovo, které ve Švédsku vykouz-
lí každému úsměv na tváři. Skandinávci by si 
totiž nedokázali den bez přestávky na kávu 
s něčím malým k zakousnutí ani představit. 

Právě tímto příjemným zvykem se inspirovalo Nes-
presso pro svou tradiční sváteční kolekci. Zahalilo 
ji do stylového severského minimalismu díky spo-
lupráci s dánskou designérkou Louise Campbello-
vou. I chuťově míří kolekce k Polárce. Opojnou vůní 
mandlí a vanilky vás okouzlí směs Variations Nordic 
Almond Cake Flavoured, která vychází z norského ko-
láče Kvæfjordkake. Trpkou chuť ostružiníku morušky, 
jenž roste v extrémním klimatu severských zemí, na-
jdete v kávě Variations Nordic Cloudberry Flavoured. 
A pro ty, kteří chtějí raději zůstat věrní kávě černé 
jako noc, doplňuje kolekci káva Nordic Black, směs 
zrn arabica z Afriky a Jižní Ameriky. V síti Nespresso 
Boutiques nebo na stránkách www.nespresso.com 
pořídíte rovnou i nový kovový kávovar Essenza Mini 
v limitované stříbrné barvě. Přijměte v předvánočním 
shonu výzvu přece jen se na chvilku zastavit a užít si 
společné chvíle s rodinou a přáteli. Zažijte Fika.  ■

DOKONALE SEVERSKÝ

moment

INZERCE:
MICHAELA HROMÁDKOVÁ, Key Account Director,
tel.: 602 853 496, michaela.hromadkova@economia.cz 

ADRESA VYDAVATELSTVÍ:
Economia, a.s., Pernerova 47, 180 07 Praha 8
tel.: 233 073 002 | ič: 28191226

Panorama  
formát: 464 x 297 mm

299 000 Kč

1/2  
formát: 113 x 297 mm

122 850 Kč

1/3  
formát: 77 x 297 mm

92 400 Kč

1/1  
formát: 232 x 297 mm

212 100 Kč

Zvláštní ceny inzerce

První panorama ................ 399 000 Kč                   2. strana obálky ............................ 254 000 Kč 

4. strana obálky ................ 278 250 Kč                   strana proti obsahu, editorialu ..... 244 000 Kč

1. pravá inzertní strana .... 254 000 Kč

příplatek za vyžádanou pozici .... 20 %                   příplatek za speciální operace ................ 50 %


